АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                               КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14»  июня  2022 г.                          №21                                                                                с. Козловка

		Об утверждении схемы границ прилегающей территории, расположенной по адресу: с.Козловка, улица Советская,                д. №№50,52,54, 46,48,61,67, 67А, 69А,71,173В,107,66,82,86,96,102,91,91,110,121,131,143,161,185,174,178,180,203,201,184,190,209,217,219,221,
210,236,242,250,260,272,274.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козловского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района от 23.11.2017 г.№97 «Об утверждении Правил благоустройства территории Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области», администрация  Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.    Утвердить схему границ прилегающей территории, расположенной по адресу: село Козловка, улица Советская, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых  актов  Козловского сельского поселения Терновского муниципального района» и размещению на сайте администрации Козловского сельского поселения.
          3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Козловского сельского поселения Терновского муниципального района.
          4.       Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

        Глава Козловского
        сельского поселения                                       Ю.В. Микляев
УТВЕРЖДЕНА:
Постановлением администрации
Козловского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области
  от «14» июня  2022 №21

Схема границ прилегающей территории
администрации Козловского сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской области
	Условный номер прилегающей территории
	Идентификационное обозначение объекта, в отношении которого устанавливается прилегающая территория
	Адрес здания, строения, сооружения, земельного участка
	Кадастровый номер

	ПТ - 01
	ЗУ - 01
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 50
	36:30:1600026:39

	ПТ - 02
	ЗУ - 02
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 52
	36:30:1600026:38

	ПТ - 03
	ЗУ - 03
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 54
	36:30:1600026:37

	ПТ - 04
	ЗУ - 04
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 46
	36:30:1600026:35

	ПТ - 05
	ЗУ - 05
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 48
	36:30:1600026:1

	ПТ - 06
	ЗУ - 06
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 61
	36:30:1600025:25

	ПТ - 07
	ЗУ - 07
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 67
	36:30:1600025:27

	ПТ - 08
	ЗУ - 08
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 67А
	36:30:1600025:68

	ПТ - 09
	ЗУ - 09
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 69А
	36:30:1600025:222

	ПТ - 10
	ЗУ - 10
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, улСоветская, 71
	36:30:1600025:49

	ПТ - 11
	ЗУ - 11
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 173В
	36:30:1600025:51

	ПТ - 12
	ЗУ - 12
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 107
	36:30:1600025:225

	ПТ - 13
	ЗУ - 13
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 66
	36:30:1600024:66

	ПТ - 14
	ЗУ - 14
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 82
	36:30:1600024:68

	ПТ - 15
	ЗУ - 15
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 86
	36:30:1600024:5

	ПТ - 16
	ЗУ - 16
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 96
	36:30:1600024:14

	ПТ - 17
	ЗУ - 17
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 102
	36:30:1600024:17

	ПТ – 18
	ЗУ – 18
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 91
	36:30:1600025:104

	ПТ – 19
	ЗУ – 19
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 91
	36:30:1600025:105

	ПТ – 20
	ЗУ – 20
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 110
	36:30:1600023:110

	ПТ – 21
	ЗУ – 21
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 121
	36:30:1600022:72

	ПТ – 22
	ЗУ – 22
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 131
	36:30:1600022:67

	ПТ – 23
	ЗУ – 23
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 143
	36:30:1600022:59

	ПТ – 24
	ЗУ – 24
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 161
	36:30:1600022:52

	ПТ – 25
	ЗУ – 25
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 185
	36:30:1600022:43

	ПТ – 26
	ЗУ - 26
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 174
	36:30:1600023:55

	ПТ – 27
	ЗУ – 27
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 178
	36:30:1600023:51

	ПТ – 28
	ЗУ – 28
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 180
	36:30:1600023:49

	ПТ – 29
	ЗУ – 29
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 203
	36:30:1600022:36

	ПТ – 30
	ЗУ – 30
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 201
	36:30:1600022:35

	ПТ – 31
	ЗУ – 31
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 184
	36:30:1600023:42

	ПТ – 32
	ЗУ – 32
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 190
	36:30:1600023:38

	ПТ – 33
	ЗУ - 33
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 209
	36:30:1600022:32

	ПТ – 34
	ЗУ - 34
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 217
	36:30:1600008:47

	ПТ – 35
	ЗУ - 35
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 219
	36:30:1600008:110

	ПТ – 36
	ЗУ - 36
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 221
	36:30:1600008:49

	ПТ – 37
	ЗУ - 37
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 210
	36:30:1600009:17

	ПТ – 38
	ЗУ - 38
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 236
	36:30:1600009:7

	ПТ – 39
	ЗУ - 39
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 242
	36:30:1600009:4

	ПТ - 40
	ЗУ - 40
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 250
	36:30:1600002:16

	ПТ - 41
	ЗУ - 41
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 260
	36:30:1600002:12

	ПТ - 42
	ЗУ – 42
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 272
	36:30:1600002:7

	ПТ - 43
	ЗУ - 43
	Воронежская область, р-н Терновский, с Козловка, ул Советская, 274
	36:30:1600002:6

Схемы границ прилегающей территории (графическая часть)

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
202

-22.10-12-25.png - finaekc.Bpaysep - X

S ‘ & Hocrpoiion

Crpenan Az Tecer E ouypsr ¢ Mopxep (@) Pesmerms [ Obpesams

[ Konmposare Coxparums (27 3arpysuts Ha Argexc ek